Accidit die quodam vt nō nisi dimidius panis illi propriis ad necessariā refectiōem superesset. Adueniētē eundem tūtem peregrino quodā, beatus Paternus, volens ex parentis amore apud Deū sibi mercedē potius colligere, quam degenere ventre suū recōdere, eum illi largitus est. Interea accipientē sanctus Scubilio stata edēdi hora eum panis frustū capiens equitans nec inueniens tulit molestissimē quod labore

S. Paternus
cum Scubilio
lione degit
in specu.

Illorum zelus & constantia.

Mulier impudica punitur diuinitus.

Benignitas eius in patres.

labore defessus, nihil quo exhaustas vires refecti abiret inueniret. Paternus verò eum consolans hortatione ad quietur ut nihil de Christi benignitate dubitaret. His igitur co-
 dubio procul famulis suis escas subministrans afflicti Canon
 Hæc, eo dicente & fratrem consolante cōfessum eum inmodi-
 fuit VVithens, qui se primus in illorū disciplinæ retinaculo
 tradiderat, cum magna munerum ciborumque, simulque
 pia, sicque intra temporis ferè punctum, quod nec vicorum
 genti Paternus impartierat, cum grandi foenore iam cellula
 ceperunt. Sed cum cibum caperēt, aquam, quantum Episco-
 excluderent, non habebant. Mox igitur in ecclesia: qui eu-
 prostrati supplices Christo, qui est fons vitæ ordinavit. Il-
 ciens, preces offerūt, ut ipse famulis suis aquam promotione a-
 giretur in deserto, qui populo Israëlito cum mulandis

Fontem pre-
 cibus impe-
 trant.

petra largissimas produxit vndas in solitudine batur. Tantum
 diuit auris propinqua clemētissimi Saluatoris laboribus g-
 ces seruatorum suorū, tangenteque Paterno humilis verbi ser-
 baculo, fons erupit: crederes te videre Moyse in pecoru-
 ga percutientem petram. m illa, in qu-

S. Paterni vi-
 tazigida.

Eius rei fama crebrescente, vir venerabilissimus ex se d-
 rofus, Abbas eorum, post triennij spatia abijt Paterno pro-
 quirēdos monachos suos, tam benè fugitiuos, quæ apud C-
 pè qui ad Christum aufugerant. Vbi autem ab Abrincen-
 peruenit, didicit Paternum arduum sanè vitæ fundata fir-
 tutum sequi, præter panem & aquam, vel oleum fides mul-
 conspersa nihil alimētorum admittere, & macularum signi-
 minarum dumtaxat, sed virorū etiā aspectu. Scificiaci na-
 clinare: ut ab hominum consuetudine semper talite presby-
 licitè operiretur visitationes angelicas: tamē dicitur e-
 plus proficeret in rerum diuinarum contemplatione. Apu-
 ne, quātò minùs haberet ex hominibus solatiū, manus adeo
 præterea cognouit eum nullo vnquam cubare. Adam e glori-
 stulo, pro molli lana asperum vsurpare cibus Dei, & citò
 vt nec ipsa quidē nocturna quies corpori firmatitas resti-